
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
28.09.2011 0:00

Treść
 

Zarządzenie Nr 95/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 28 września 2011 roku

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności

składników majątku do dalszego użytkowania

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591
code2utf('8211',0)  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  4  rozporządzenia  Rady Ministrów z  dnia  21 maja  2010 r.  w sprawie  sposobu i  trybu
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe ( Dz. U. z 2010 r. Nr 114, poz. 761)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję w celu oceny przydatności środków trwałych, pozostałych srodków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, druków
ścisłego zarachowania w Urzędzie Miasta i Gminy oraz w jednostkach pomocniczych gminy w osobach:

1. Barbara Gacoń - Przewodniczący



2. Magdalena Domańska - Z-ca przewodniczącego

3. Monika Kucwaj - Członek

4. Łukasz Bąk - Członek

5. Mariola Okoń - Członek

§ 2.

Komisja dokonuje oceny przydatności składników majątku ruchomego do dalszego użytkowania, która przedstawia propozycje dotyczące dalszego
użytkowania albo zakwalifikowanie tych składników do kategorii majątku zużytego lub zbędnego.

§ 3.

Do komisji należy sporządzanie protokołu z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego. Do protokołu komisja załącza wykaz zużytych
i zbędnych składników majątku,
z propozycją sposobu zagospodarowania tych składników, i przedstawia go Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Przewiń do początku


